
  

RFP A DO LEVADOR 

0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

7 

  

RESOLUCION No. SCV-I[RQ-DRASD-SD-15-41 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de' la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías y Valores es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, intervención 
y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

Que el artículo 431 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías y Valores 
ejercerá la vigilancia y contro! de las compañías nacionales anónimas, en comandita por acciones, de 

economía mixta, de responsabilidad limitada, de las empresas extranjeras que ejerzan sus actividades en 
el Ecuador y de las. bolsas de valores y sus demás entes, en los términos. de la. Ley. de Mercado de 
Valores; o TT o pr AS 

ad O e A 

Qué el artículo 369 de la Ley de Compañías establece que-6l Superintendente de Compañías” puede 
declarar disuelta a las compañías sometidas a su control yAigilancia, de oficio. 0.a petición de partes por 

¿Sualquiera deta: causales establecidas en, Ja ley; É e” SS Ñ » 
£ Xx 

- Que el arlículo 361 de la Ley, de Compañías señala bue: "Las compañías se disuelven) (... 6. Pot 
" pérdidas del cincuenta por ciento “3 más del capital social O [cuando se trate de compañids de 
responsabilidad limitada, anónimas, en comandita por acciones y de economía mixta, por pérdida del 

total de las reservas y dela -mitad o más del capital;”; ' i 
i ¿ 

oa artículo 198 de la Ley de Compatías dispone que: “Cuando las pérdidas alcancen al cincuenta por 

E 
f Da Ñ 

-"Qúe el Intendente Nacional de Compañías, pe Circular No. SCV.INC.DNICAI.2014. 008, , de: 
a 13 de agosto de 2014, notificó a los representantes legales de las compañías que se han registrado 

1 pérdidas que representan el 50% o más del capital y reservas, concediéndoles un término de 30 días 

“para que presenten | las medicas adoptadas correspondientes; a a. A A 

Que mediante Memorando No. SCV- IRG “DRICAI-14-972 an 29 de diciembre de 2014, al que adjúnta el 

Informe SCV.IRQ.DRICAI.SIC.14. 0928" de igual fecha, la Directora Regional de Inspección” Control, 
Auditoria"e- Intervención, envió... detalle de las compañías que se encuentran ¡incursas-eñ la causal de 

disolución prevista enel fumeral 6 del Artículo 361 de la Ley de Compañías, que no presentaron trámites 
en contestación al oficio Circular No. SCV.INC.DNICAI.2014.008,.de 13 de agosto de 2014, por lo que 
solicita la disolución de oficio de las siguientes compañías: 

  

  

  

  

    

    

                        

Notaria Registro Mercantil 

N Exp. Nombre o Domicilio 

Cantón N Fecha Cantón | No, Tom Fecha Actual 

DELTA DISTRIBUTION PRESTIGE OPTIQUE CYBER OPTIC 
1 89602 CIA. LTDA. QUITO 110 | 31/07/2000 QUITO 2238 131 28/08/2000 QUITO 

SAKOTO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS 
ELECTROMECANICOS CIA. LTDA. constituida como SACOTO QUITO 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS 

2 89742 CIA. LTDA, QUITO | 4 18/08/2000 QUITO 2779 431 15/09/2000 

3 90677 CONSTRUCCIONES TECNICAS DE INGENIERÍA MECANICA QUITO : 
L- MECANOTEC CIA. LTDA. 32 | 17/11/2000 QUITO 1193- | 132 | 30/03/2001 QUITO 

4 90975 INMOBILIARIA ECUATORIANA NORTEAMERICANA CIA. QUITO 

LTDA. 9 | 14/11/2000 QUITO 1214 132 j 02/04/2001 QUITO    



RESORLICA DOLELUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

                          

DE COMPAÑÍAS Y VALORES 
an 

RESOLUCIÓN No. SCVARO-DRASD-SD-15-41 
Pág. 2 

s Tormes | BARRIOPHONE SAA. consutuida como BARRÍONUEVO á QUITO : 
ASOCIADOS S.A, BARRIOPHONE s | teror2001 | quiro | 2282 | 132 | 19jo6rz001 | QUITO 

PEDA 
6 | s175 | OR-ENGINE INTERNATIONAL CIA. LTDA. Sono 

aro lx | astosraoos | auro | 2s0s | 138 | owoziz001 | QuiTo 
7 | emos | LAPRIMERAEN CONSTRUCCIONES FIRST SOLUTION GIA. | q yg 

LTDA s | asjoarz001 | ourro | 2s6s | 192 | ezfoejzoo1 | auITO 

8 | $412 | EXCLUSIVANS CIA, LTDA. QUITO | yo | asjoa/zo01 | aurro | esse | 192 | ostorzoo1r | QUITO 

9 | 9165 | RESTAURAQUIM CIA. LTDA. QUITO [o | aejosizoo1 | ourro | ass | 132 | armwerzoor | QUITO 
sol o159s | EXTENDED DISC ECUADOR CÍA. LTDA. constiuida como — | yo 

EXTENDED DISC LATIN AMERICA CÍA, LTDA. 26 | ostorizoos | quiro | asgs | 192 | orjoe/zoo1 | QUITO 
aa Uoicos | DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS COLOMBIANOS QUITO 

' DISPROCOL CIA. LTDA, 18 | tajosrzoo1 | auro | sera | 132 | ospooroo1 | auITO 
we eros | SERVICIOS VARIOS SAN SEBASTIAN DEL AIO SERVASAN | yy yyg 

SA a | arioeioos | aurro | assa | 132 | osmizoor | aurro 
oli DAL AL A EN 1a | 92020” | CONSTRUCTORA RONDAL ALTAMIRANO S.A, auro | al oamarcaíl aura | as | 192 | deiereoos | auro 

e” o .? > 1a (ezoss | NAUTAROUTES AGENCIA DE TURSIMO CIA. LTDA, QUITO las | of | aura Lo ers | se lao] aura 

qUe] 92232 | SOLINGERPLUS CIA. LTDA , QUITO | se | osjor2z002 | ouiro | ass | 133 | owoziz002 | “auto 
16 | p2435 | ÁCEVEDO VANIDADES 4 TEXTILES CIA. LTOA. aumro- Tas l imorzoos | curro | re | 136 | osmarzos | auto 
+ sesos” | SOMERCIAL PAGUE MENOS CÍA LTDA. constiuida como — | yyrg 7 - : 

VASQUEZ - CLAVIJO ASOCIADOS CIA. LTDA, * 1 | 29 | arroerzoge | curo | 1390 | 133 | asposizo02 | QUITO 
18 | 03011 “| ADIETA ENEL ECUADOR ADENEC S.A. auro ll omearoos | aura | 1870 | 188 1 ostoa200 | auITO 

19 | 93379 | TERHA TOURS TERRATOURS CIA, LTDA, QUITO | iz | aojorrzo02 | aurro | erse | 193 | 1ererzo02 | auTo 
20 | 93852 | INGENIERIA DE SISTEMAS ¡0S-ECUADOR CIA, LTDA. ouro los! omoeizoz | auto | ass | 188 | 2amorzoos | qurTo 

Y = - 
21 [94183 | TECHNODYNAMICS S.A. Ss QUITO loz! oswci/2003 | ouiro | ges | 194 | eeforz003 | QUITO 

22| gurdá> | TRANSPORTE PESADO EXPRESS TRAPEX CIA. LTDA. aro al carorizooa | curro | 6 lea | orar | aurro 

23 | 9668 |GAMANT CIA, LTDA... QUITO lso) sojosrzo02 | euro | 182 | 134 | zojowzoos | aurro 

241 84099 | ALQUINGA E HIJOS CIA. LTDA, QUITO | 7 | asorzoos | ayro | 1002 | 134 | orfosi2o0á [-- QUITO 

251 94768 | AZTARSA QUITO | as] esposizcos | aurro | 1552 | 194 | aerosieoos | QUITO 

26 | 978%0% | VEROLIMPIA CIA LTDA. —/ : Que lao] zoreoion aura | 74 | 142" Í toporzo1 | QUITO 
> , SÓN o? E 

27 | 97848 | INSTRUPETROLS.A... QUITÓ 8 | oemarzoto | amo] 5-0] 142 | osfor/2011 | -QUITO 
] - UTAS | >. LATACUN 7 
28; 97903 | BAKUFLOWERS SA, / UNGA_| 1 | emnojzo10 | GA 345 isnzrzow0-] quiro 

28 y, 98072 | PLUSTECNOLOGIA SA, ” QUITÓ | al iziteroro | aurro | 127 | 142 | tomirzoss | curro 
== 7 e YA 

so | 98088] WAHROM REPRESENTACIONES TIA, LTDA, aurro lol amareno Paura 1 aces-l vas Í eomororo | aura 

31 | 98257 | GREENCOLLECTION S.A. QUITO |; | 6012000 | aurro | 6s | 142 | ormizor1 | quiro 
GUAYA GUAYAQ 

32¡ 12099 | CORZETTISA. quiL_ | 21 | 28/09/2005 UL | 20575 19/10/2005 | QUITO 
GUAYA GUAYAQ 

33| 130995 | NATENERSA. QUIL_ | 38 | 30/04/2008 ui | 11170 o2/os/2008 | QUITO 
GUAYA GUAYAQ 

347 195281 ¡ BLUZZISA. QuiL_ | 25 | 20/08/2009 UlL 16538 upoer2009 | QUITO 

as | 136871 | COMERCIALIZADORA QUALITYSOLUTIONS CIA, LTDA. O A A A A 

36 | 137252 | YELLOWFLOWER CLUB SA. QUITO | 59 | osjosjzoro | QuiTO | 3124 | 141 | eefoejporo | QUITO 

37 | 137345 | INDUSMASPANSA, QUITO lao | ispoejzóii | quiro | eso | 12 | samarorn1 | QuiTO 
39 | 137442 TOTALDENT CIA. LTDA. constituida como DENTAL QUITO 

INSURANCE CLINICA DENTAL CIA. LTDA, 31 | sejoerzort | quiro | ess | taz | iefosizori | QUITO 
  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías y Valores, me- 

diante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-[RQ-DRAF-TH-2014- 

254 de 5 diciembre de 2015; 

  

 



  

MESAS ACA MEL ECUADOR 

NJ SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

ER 

  

RESOLUCION No, SCV-IRQO-DRASD-SD-15-41 
Pág. 3 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas a las compañías mencionadas en el Considerando 

Séptimo de esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en numeral 6 del 

artículo 361 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el texto íntegro de esta Resolución se publique, por una sola 

vez, en el sitio web institucional de la Superintendencia de Compañías y Valores, de conformidad con el 

segundo inciso de la Disposición General Primera de la Resolución No, SC.IJ.DJDL.Q.2013.013 de 27 
de noviembre. -de..2013 al inactividad, disolución, liquidación, Jeactivación” y-cancelación de las 

ánceación del permiso de operación de sucursales de compañías extranjeras, publicada en iegisro 
/ Oficial No. 143 el 13 de diciembre + de 2013, reformada el 21 de julio de 2014. Con la publicación de la 

Í presente. Resolución en. da forma dispuesta, se tendrá por cumplida. ta ñotificación:«a las mencionadas 

i compañías. % : Í / NX 
A 4 f / NX A 

ARTÍCULO TERCERO.- ORDENAR que ejecutorigida esta Res 'olución, en el término de.e «cinco días, el 

A Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal actual de 

5 Jas compañías: a) inscriba esta | Resolución en el Rlegistro Mercantil a su cargo; y, b) Ponga las notas de 

referencia previstas en el inciso Primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y 

copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías y Valores. 
X 

ARTÍCULO CUARTO ”. ORDENAR que ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 

pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la presente Resolución.f Durante este 
nn “proceso a la denominación de las compañías, se agregarán las Ralabras “EN LIQUIDACIÓN". / 

¡ Ñ / 
A ARTÍCULO QUINTO.- DISFONER que los Notarios! señalados oa presente Resolución, dentro” del 

Ko término dec inco días,-tdmen nota del contenido dela presente al Tmargen-dé Tas matrices de las 
x= escrituras públicas de constitución delas compañías citadas anteriormente, Cumplido, sentarán razón 

MXe eos actuado. > Y SU e A 

ARTÍCULO -SEXTO.- PROHÍBIR que el o los Administradores de las "compañíás disueltas por esta 

resolución realicen nuevas operaciones y advertirles que sus facultades quedan limitadas a: 1.- Realizar 
las Operaciones que se hallan pendientes; 2.- Cobrar los créditos; 3.- Extinguir las obligaciones 

anteriormente contraídas; y, 4.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines indicados. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando séptimo de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en Jos estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que el liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 

Ah_—días, contados desde su aceptación, en el Registro Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 

Mercantil del domicilio principal de las compañías.



  
a
 

REPOBL ICA SILA VACIA. 

Nod SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

—a 

  

RESOLUCION No, SCV-IRQ-DRASD-SD-15-41 
Pág. 4 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 

compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en 

los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 

Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas internas, al Director General del Servicio 

Nacional de Contratación Pública y al Director Metropolitano Tributario l. Municipio del Distrito 

Metropolitano de Quito, para los fines consiguientes. 

Pegistro Mercantil, la Subdirectora de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías y 
. Valores proceda, a Ingresar a la base de datos, los referentes a esta Resolución. | NS . a / A o XA 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de ésta Resolución: * 
Xx 

h NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendénci de Corhpañías y Valores, en Quito, a“10 "de 

enero de 20150... + 

 



| 

As Registro Mercantil de Quito 

  
    

“| TRÁMITE NÚMERO: 5755 

  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

pos 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

= 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA _ 
NÚMERO DE REPERTORIO: 4017 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29/01/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 468 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL A 

Pm 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: - 
J Identificación. * | Nombres _ > Cantón de Calidad en «Estado Civil 

o : Domicilio que o 

. o , comparece 

0992567015001 | NATENER S.A. Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
AN —DISUELTA - 

1792297508001 | WAHROM  : -" | Quito “| COMPAÑÍA _|-No Aplica" 
REPRESENTACIONES DISUELTA *. 

_ O CIA.ETDA. +4 7 O 
1791775090001 | ORENGINE . -*= | Quito COMPAÑÍA- | No Aplica 

- INTERNATIONAL CIA. +. DISUELTA * 
—— | LTDA. pos 

1792299373001 | COMERCIALIZADORA | Quito . COMPAÑÍA No Aplica 

— QUALITYSOLUTIONS * DISUELTA : e 
CIA. LTDA. -; ] Va 

1791770951001 | INMOBILIARIA * Quito COMPAÑÍA”  |.No'Aplica 

ECUATORIANA ! DISUELTA : 
NORTEAMERICANA “|. 2 0 o 
CIA. LTDA. 

1791822250001 | ACEVEDO Quito COMPAÑÍA No Aplica 

VANIDADES 8: DISUELTA 

TEXTILES CIA. LTDA. 

1792304016001 | TOTALDENT CIA. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

7 "| LTDA. DISUELTA 
v1792295327001 | GREENCOLLECTION | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

S.A DISUELTA 
0992428341001 | CORZETTI S.A. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

os Página 1 de 4 

- > | 

po 
1093589 

IMP. 1GM. 11-14.ea



  

Lo 

osa 

, Y 
x 

,» Registro Mercantil de Quito... 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

O 

) 
A 

, DISUELTA- |. 
0591721690001 | BAKUFLOWERS S.A. | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

í i DISUELTA 
1791816250001 | SOLINGERPLUS CIA. | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

LTDA. e DISUELTA * e 
1792294169001 |-PLUSTECNOLOGIA | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

SOCIEDAD DISUELTA j 
7 ANONIMA * 

0992634278001 | BLUZZIS.A. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

| DISUELTA o 
1791739035001 | DELTA DISTRIBUTION | Quito. ; | COMPAÑÍA — | No Aplica 

| PRESTIGEOPTIQUE * [13 ¿| DISUELTA. 
| CYBER OPTICA: 
LTDA. oa op Mi. 

1791728416001 SAKOTOS A Quito Y, ANA Ño“Aplica 
, CONSTRUCCIONES Y * uN ¿.] DISUELTA + 12, 7 

SERVICIOS S SS => 2 
/ ELECTROMECANICOS 0/0  | 

“ElA; LIDA;- e Ge o e lo 
1792291771001. "VEROLIMPIA CÍA. - “.J Quito JARA No Aplica -* 

- | ETDA. A FF N NS 
1792292018001: INSTRUPETROE S. A. -| Quito + COMPAÑÍA - :-| Nopelica. Y 

CU a ST A 
1791802608001 | EXTENDED. Disc 4 [“Quito COMPAÑÍA - [No Aplica 9 ]- 7 
y ECUADOR dla, LTDA. Ale o DISÚELTA CC [oo 

1791845366001 | TERRA TOURS - -['Quito O COMPAÑÍA. * ['No Aplica 
TERRATOURS CATA DISUÉLTA. . A 
IDAS CN SS A 

1791803078001 DISTRIBUIDORA DE --| Quito,“ COMPAÑÍA, > | No'Aplica . 
- PRODUÉTOS' o DISUELTA * A o 

COLOMBIANOS * A a 
o DISPROCOL CIA. a Mo 

LTDA. o A Lo... 
1791794230001 | EXCLUSIVANS CIA. — | Quito COMPAÑÍA: — | No Aplica. 

LTDA.” “DISUELTA o 
1791799607001 | RESTAURAQUIM CIA. | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

LTDA. DISUELTA —* 
1792026334001 | A DIETA EN EL Quito COMPAÑÍA — | No Aplica ' 

ECUADOR ADENEC DISUELTA 
Ñ |SA, | 

1791775422001 | LA PRIMERA EN Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

: Página Zde 4 

/ 

L. | oa 

1093588 

ea 

poa 

os 
! 

IP: 1GM. m. 14.ea 

 



  

5 Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

CONSTRUCCIONES DISUELTA 
FIRST SOLUTION CIA. -- 
LTDA. 

1791881397001 | AZTARS.A. Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
DISUELTA 

1791811534001 | CONSTRUCTORA Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
Ñ RONDAL DISUELTA 
> ALTAMIRANO S.A. 

1791881931001 | ALQUINGA E HIJOS — | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

CIA. LTDA. DISUELTA * : 
1791861388001 | INGENIERIA DE Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

| SISTEMAS DISUELTA 
IDS-ECUADOR CIA. : 

/ LTDA. 
1791874811001 | GAMANT CIA. LTDA. | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

- DISUELTA , 
1791834267001 | COMERCIAL PAGUE — | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

MENOS CIA. LTDA. DISUELTA 
1791816552001 | NAUTAROUTES Quito COMPAÑÍA; | No Aplica 

AGENCIA DE >, <DISUELTA 
y o TURISMO CIA. LTDA. 

1791772601001 | BARRIOPHONES.A. | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
DISUELTA ' 

1791867785001 | TECHNODYNAMICS - | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
S.A. DISUELTA 

1791810805001 | SERVICIOS VARIOS — | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
; SAN SEBASTIAN DEL | DISUELTA 

RIO SERVASAN S.A. 
1791769856001 | CONSTRUCCIONES — | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

TECNICAS DE DISUELTA 
INGENIERIA l 

- MECANICA . 
MECANOTEC CIA. 
LTDA. 

1792303214001 | YELLOWFLOWER Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
eS CLUB S.A. DISUELTA 

N 1791867831001 | TRANSPORTE Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
PESADO EXPRESS DISUELTA 
TRAPEX CIA LTDA 

1792303516001 | INDUSMAPAN S.A. — | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
—. DISUELTA 

Página 3 de 4 

1093581 

IMP.IGM 11.14.02



  

— .a Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

         

N - 

r o i , 

y o - . 

3. DATOS DELACTO O CONTRATO: | XK 
NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: _ : . 
N*. RESOLUCIÓN: — RESOLUCIÓN;.NO. SCV-IRQ-DRASD-SD-15-41 , 
FECHA RESOLUCIÓN: 10/01/2015 

AN CANTÓN: QUITO | 
AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

_ NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. MAYRA REYES TANDAZO s 
) EMITE LA RESOLUCIÓN: _., o 

PLAZO: NO APLICA; : 2,” 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: DELTA DISTRIBUTION PRESTIGE OPTIQUE CYBER 

ss « P'OPTICCIA. LTDA. o or 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: .QUITO- . = A, + 

A 4. DATOS CAPITALJCUANTÍA: OL, A 
| NO APLICA _. o a] 

A A . 
5. DATOS ADICIONALES: Co E > 

SE INSCRIBE LA RESOLUCION NO: SCVARO: 'DRASD-SD- 1541 DEFECHA 10 DE ENERO”, q oo 
o] DEL 2015.. SETOMÓ NÓTA:ALMARGEN DE LAS INSCRIPCIONES. VER ANEXO: O y 

«| CONTI... AA O s A a ES 1 

CUALQUIER - ENMENDADURA,. ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TO DE YN o 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN. EN BLANCÓ. NO. o, Da, 
SON NECESARIOS : PARA LA -VALIDEZ ¿DEL PROCESO "DE; INSCRIPCIÓN, SEGÚN- LA E 
NORMATIVA VIGENTE. , | ' + za ss o, RN CN, o 

ZA T AAN ” - 
_ : x ade ogro. o 

AT . a , , 

f , ON hs 

.- / : | 

= — 

ns . o o EN Págiria Ade 4 a 
/ o 

xo K xl 

) 10 3 358b... 
CO 

IMP, ¡GM. 11-14.ea 

A 
 



  
: “ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

o o Cl l %, 
" , Po a 7 

. , , ) 8 : — A ! z 

: s /qe " O o, / , ! a 

¿9 Registro Mercantil de Quito ? 
. > N : ! pa 

NÚA > : ON 
ANEXO N? 1 o 

CONTINUACIÓN DEL ADICIONAL DEL TRAMITE % 

RESOLUCION 15-041 TRAMITE "5755 : 

N* RUC + Razón Soclal INS. TOMO  ÍFECHA. INS. ! 

A | 1791739035001 DELTA DISTRIBUTION PRESTIGE OPTIQUE CYBER OPTIC CIA. LTDA. 2238 |' 13r7>| 28/08/2000 |. 

2 1791728416001 SAKOTO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS CIA. LTDA. "2779 131 ' 15/09/2000 

3 1791769856001 CONSTRUCCIONES TECNICAS DE INGENIERIA MECÁNICA MECANOTEC CIA, LTDA. . 1198 132 . 30/03/2001 Z 

4 | 1791770951001 INMOBILIARIA ECUATORIANA NORTEAMERICANA CIA, LTDA. 1214 132 02/04/2001 | ,- 

5 | 1791772601001 “—  BARRIOPHONES.A. 2292 133 |'' 19/06/2001 

6 | 1791775090001 | 4 — ORENGINE INTERNATIONAL CIA. LTDA. 2604 133 04/07/2001 

7 | 1791775422001 LA PRIMERA EN CONSTRUCCIONES FIRST SOLUTION CIA. LTDA. 2363 132 22/06/2001 
g | 1791794230001 EXCLUSIVANS CIA, LTDA... : 2622 132 05/07/2001 |. 

9 | 1791799607001 _4:  RESTAURAQUIM CÍA./LTDA. . 3463 132 27/08/2001 |". 
10 | 1791802608001 “3, EXTENDED DISC ECUADOR CIA. LTDA. 90 5 3684 132 07/09/2001 

11 | 1791803078001 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS COLOMBIANOS DISPROCOL CIA. HOR 3614 132 04/09/2001 

12 | 1791810805001 | * SERVICIOS VARIOS'SAN SEBASTIAN DEL RIO SERVASAN S.A. 7 -* |. 4553 132 08/11/2001 
13 | 1791811534001 [  “* , CONSTRUCTORA RONDAL ALTAMIRANO S.A. “| 4923 132 03/12/2001 | 5. 
14 | 1791816552001 NAUTAROUTES AGENCIA DE TURISMO CIA. LTDA, — : 4775 132 22/11/2001 | >, 

15 | 1791816250001 . o “.7 SOLINGERPLUS CIA. LTDA *'* -'- +” 399 133 |' 01/02/2002 

16 | 1791822250001 | - = .: ACEVEDO VANIDADES 8: TEXTILES CIA. LTDA... 7. 133 06/03/2002 
17 | 1791834267001 - “COMERCIAL PAGUE MENOS CIA..LTDA. X= 7-27 1390 | 133 25/04/2002 , 

Ln 18 |; 1792026334001 | - +. — “A DIETA EN EL ECUADOR ADENECS:A.- >: 7 >> 1870 133 05/06/2002 |: 

19 | 1791845366001 -|- 7 "TERRA TOURS TERRATOURS CIA, LTDA. 9-7. 2758 | 133 16/08/2602 |/ 

23 ru | 20 | 1791861388001 | --- ” INGENIERIA DE SISTEMAS IDS-ECUADOR CIA.LFDA. "2 | 3548 | .133 22/10/2002 | 

21 | 1791867785001 oy TECHNODYNAMICS S.A. 3 en] 134 29/01/2003 ' 

22 | 1791867831001. .= “TRANSPORTE PESADO EXPRESS TRAPEXCIA..LTDA. * “ ” 436- 134 |, 07/02/2003 A. 
23 | 1791874811001 Me 2 GAMANTCIA, LTDA. 7 192 134 * |. 20/01/2003 |. 

24 | 1791881931001 2 2 * ALQUINGA-E-HIJOS.CIA:LTDA: + * 103 134 | “o3/o4/2003 |, 

25 | 1751881397001 |... “, CA AZTAR SIA 1852 134 |. 22/05/2003 

26 | 1792291771001 | 4, 7; > “VEROLIMPJA.CIA! LTDA. + O] 7 142. 10/01/2011 | ' 
: 27 | 1792292018001 LE * ¿ INSTRUPETROL SOCIEDAD ANONIMA AC 0037 [o as 142. 06/01/2011 |, 

28 | 591721690001 CES BAKUFLOWERS.S.A. po 345 141  |'' 15/12/2010 

29 | 1792294169001 PLUSTECNÓLOGIA; SOCIEDAD AÑONIMA ' + 127 142 13/01/2012 | 

30 | 1792297508001 WAHROM REPRESENTACIONES CIÁ. LTDA. 3628 | 141: 29/10/2010 

31 | 1792295327001 GREENCOLLECTION S.A. 66 - 182 “07/01/2011 |. 

32 | 992428341001 ) CORZETTIS.A. 20575 136 . |: 19/10/2005 |. 
33 | 992567015001 NATENER S.A. 1170 139" 02/06/2008 ! 
34 | 992634278001 EN BLUZZI S.A. e 16538 139 31/08/2009 | 

35 | 1792299373001 COMERCIALIZADORA QUALITYSOLUTIONS CIA. LTDA 551 142 : 18/02/2001 | 
36 | 1792303214001 YELLOWFLOWER CLUBS.A. 3124 181  |., 22/09/2010 | 
37 1792303516001 INDUSMASPAN S.A '8g10:' 142 ” 14/03/2011 

38 | 1792304016001 TOTALDENT CIA, LTDA. 898 142 18/03/2011 |, 

1 pa 

Y N £ ! S . . V V 

1 IMP IM, 11.14.02


